
DÍLČÍ SMLOUVA

č. 4/2021/MCE - třetí část

Komunikační kampaň na podporu značky Vína
z Moravy, vína z Čech pro období 2019 - 2021

Část l - Rámcová smlouva - služby strategické a kreativní agentury pro značku
VMVČ pro období 2019 - 2021

Smluvní strany:

Název:
IČO:

Adresa sídla:
Osoba oprávněná zastupovat
Objednatele:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vinařský fond
71233717
brotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel

dále jen ,,Objednatel" - na straně jedné

a

Obchodní firma:

IČO:
DIČ,

Adresa sídla:
Zápis v obchodním rejstříku:
Osoba oprávněná zastupovat
Agenturu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

McCANN-ERICKSON PRAGUE spoL s r.o.,
INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY
17046041
CZl7046041
Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2080

Ing. Jitka Kuchařová, jednatelka

dále jen ,,Agentura" - na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník"), a § 92 odst. l písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ")

(dále jen ,,Dílčí smlouva").



l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1

1.2

1.3

Tato Dílčí smlouva se uzavírá jako prováděcí smlouva k rámcové smlouvě
Komunikační kampaň na podporu značky Vína z Moravy, vína z Čech pro období
2019-2021, Část l - Rámcová smlouvy - služby strategické a kreativní agentuvy pro
značku VMVČ pro období 2019-2021, uzavřené Objednatelem a Agenturou dne
20. 2. 2019 (dále jen "Rámcová smlouva").

Práva a povinnosti stran při poskytování plnění dle této Dílčí smlouvy se řídí
ustanoveními této Dílčí smlouvy a ustanoveními Rámcové smlouvy.

Ustanovení Rámcové smlouvy mají v případě rozporu přednost před ustanoveními této
Dílčí smlouvy, ledaže by se jednalo o nepodstatnou změnu v podmínkách Rámcové
smlouvy ve smyslu § 92 odst. 5 ZVZ.

2.

2.

3.

4.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.4 Agentura se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby
uvedené v příloze č. l této Dílčí smlouvy.

1.5 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně poskytnuté služby cenu v souladu
s podmínkami Rámcové smlouvy.

1.6 celkový rozsah Služeb poskytovaných na základě této Dílčí smlouvy nepřekročí
272.250 KČ včetně DPH.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Služby budou poskytovány v době stanovené v harmonogramu uvedeném v příloze č. 2
této Dílčí smlouvy.

2.2 Místem plnění této Dílčí smlouvy se sjednává: Česká republika.

ODMĚNA

3.1 Za služby poskytované v souladu s touto Dílčí smlouvou se Objednatel zavazuje
zaplatit Agentuře odměnu ve výši stanovené v příloze č. l této Dílčí smlouvy - Tabulka
jednotkových cen (dále jen ,,Odměna"). výše Odměny bude určena podle rozsahu
jednotek poskytnutých služeb a ceny stanovené v příloze č. l této Dílčí smlouvy.
Položky, u nichž je stanoveno fixní množství, budou Objednatelem hrazeny po úplném
poskytnutí příslušného počtu dané položky. Daň z přidané hodnoty bude účtována
v zákonné výši.

3.2 Celková cena plnění dle této Dílčí smlouvy nepřekročí částku 225.000 KČ bez DPH, tj.
272.250 KČ včetně DPH.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této Dílčí smlouvy svým
jednostranným písemným oznámením doručeným Agentuře, a to bez jakýchkoliv
sankcí. Pozastavení plnění se stává účinným sedmým dnem následujícím po doručení
oznámení o pozastavení plnění Agentuře. Právo Agentury na úhradu ceny řádně
poskytnutého plnění do doby pozastavení plnění tím není dotčeno.



5. TRVÁNÍ SMLOUVY

5.1

5.2

5.3

5.4

Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem doručení přijetí návrhu na její uzavření
smluvní straně, která návrh na uzavření Dílčí smlouvy učinila.

Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do na dobu červen - prosinec 2021
ode dne nabytí její účinnosti.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Dílčí smlouvy za podmínek
uvedených v Rámcové smlouvě a za podmínek stanovených příslušnými právními
předpisy.

Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí tuto Dílčí smlouvu vypovědět bez udání
důvodů, a to s měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet následujícím dnem po dni,
kdy byla písemná výpověď' doručena Agentuře.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Nedílnou součást této Dílčí smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:

Popis poskytovaných služeb
Harmonogram plnění
Tabulka jednotkových cen

6.2 Tato Dílčí smlouva je uzavřena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Dílčí smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



Příloha č. l

Popis poskytovaných sluŽeb

Cost Estimate

Nabídka V4 2021_ Vinařský fond - Výroba retail 2021 - část 3, Albert stoppery léto

j Db Number:

Deocnpnon:
PledrMnom pĺMN Jo ř0BHI0C0 merkdlnpovÓ kompmb m podporu rmCky VMVC v konám "retan". Chef0l!rů popl9 pľnórů vIL uniobfMM
pmomcc k jednofllvým Mórcúm. Témo roípDčM produkci pro Ietnl POS mmerláfy, konkrCIM uoppery v petera Abort

vomoň' ¶

Dm: 27.05.2021

l I l
ALBEKř

07 .DO ??$000,0 m 000.0 ?7.2.?,$0.0.

· · ' I'kž' 'P ,d
'm ', '

D~c'u ? SQQ . KC . Kt
· ACX»UM u KC . KC

400 · KC . Kt
Evm BOO · KC - Ké
Cfe0¶ Dwpc1cx ? SQQ - KC - KC
A 1 m ? m · Ké · KC
Cao~¢w ? ZOO

l

· Ké KC
. PmQjk¢n1 ?00 - KC . KC

" " · ' ' ' " :tš ":'

Nd0$:

McCmn WoMGcoup Client

Nome: Approved by:
Po0Klon:
E-maň: Dolo:
Tol. No.: SIwmuro:



Příloha č. 2

Harmonogram plnění

červen-prosinec 2021



Příloha č. 3

Tabulka jednotkových cen

8kdby kmMivnl mpocMry pto xnw6hu Vlno Mdvbvy vln» r Čeoh pvo obdabl 7010 - 102¶

1. vmôky VMVČ v TU 20 "l.}

. r _ dňomo dňéľha m;l box dph dph eonw v6. Dph
Nérvrh tmovóho Mwh "· , ' ' "

q nih© vNmwlku ' " m OOD,00 KC Eio 000.00 KC JJR 000.00 kc
TVC v dé5 2DB l oponumký «m v

Cone vywokM nbnhu d61u: m
TV k«mpanb '

p'o|oklu · dMkw)W
meďrrdtnŠ cenu xo vNrů nbvíh JOD OOO,00 Ké 273 OOCLOCb KC 57J OOO.OO KC. 'r

. . . .

dWCfho ph~ óem tjbX DPH ' DPH cono ví. DPH

Návrh tneerůfu do 80 00P,QÔKC_ ¶g 00Ô,OD KU 9ťj 000,00 KC_
Mkuvěho vku6lu

Gena u vYtvcďônf návrhu
fhkcndho ľnmmtů

ProdukHi Ubi 200 ůoom řte- 42 OOO.OCb kc 242 ooo.oô kč

conn wmij'y - 1 6bd 00d,od Kí 33¶ 000.00 kc
\MŇYTY

7. Pmmntmoo xnoákY VMV6 pm poVeby prlnfu q outdooru (v6h» 16 "k)

fj¶ BOO.OO KC.

. Nabtdkovô,um» prmntod mOky
_ VMvÚpm pothbý pmm 01 owt&ôom

280 00D,00 KC.' 6EJ 00O,QD KC-. JJO (JOO,00 KC

plbdm6t dHBfho pmm pmom DBM bol OPH ' DPH Dořm ve. DPH
C~ räwn cAR v&4

Ntw0N d'M]!EukL!m!!mghm u odo\ao kc 2 3jo,oo kc V:J j1(j,oo kc
kin ·74BUOD pk KC- 525.00 kc 3 025 od kč

VYtvďenl omm tjanneňi k pkdáM vo ¶ Nud ]70XBOD fM ' 3 KÓ 4ťj2.OO Kč Z 862.00 KČ
hjmiótů CIach km V\Ado 30Ow300 r 400,00 BM.OD Ké 2 904.Oô Kí

1 kub S¶um0 - 2S(hä60 jtm ' 2 20Df0 KC 4EJ2.OD KC 2 662.00 KČ

:J. mHKY VMVČ no 1MomMu (vhhf ¶0 "l.)

ŕ&blákovL cen· u pmmmj XNbŮY 20 300,00 Ké, 4 2BJ,OD Kí.
YM¥¢ nl!ln\gm¶1H

4. Obuhomb Opráva wobcwýoh a Facobocjku jvbhm 6 'tb)

24 68J,OD Ké

pHdmU dRUho dÍ1Clho pmóm Děne b87 DPH DPH eono VC. DPH
ĹÁjňb 'mk' " ObMÉhav1b optáv® Nmba pIíupkvků n" ' · BD 000,00 KE tO m.oo Kt 60 5OO.QO KČ

po dobu mťdcu (ID podporu

přôdmú f'lMM com DPH VC. DPH

čem zo mu pmdojo hxmou dn ruj MukmU 002AO Ká 2 Q7E),42 KČ ¶ 98¶.42 KČ
1& µomadon

l r&iákoä c«nw u otmhmmu ondwu
'wdjwkh olrámk · GO 000A0 KE

B. Podporo v mfdlu Qonnou oohu1nóvU (vbM 10 "l.)

10 600,00 KC- (JO 600,00 Kč

phďmót pIMM ptněnl com tm DPH l DPH com vC. OPH
mwpry dnahkých ob(oM1 b nôxM sb dod ku m Mo}oo kb 44 bor 4d kč 250 740.40 kc

COňN za podpom [J 91)7,00 Kí 2 070,42 KL_

B. prMUce (pro potkbu v Ibläf1u j dMMch konátooh · nopt HoReCa) jvhho ¶0 '/0)

11 901,42 KC !

l



vmaMvim Skládačka rozbZenô
cca 946X148; Päplr : 170Q KL,
Baevnost 4/4, Knih zpracováni: orez "
Bx falc na baleni SO ks do fôhe 2,29 KČ O 48 KC 2,77 KC
110"128"128"138+138"152"152 K
148

náklad 23 ODD k6 586 600,00 KC 123 165,00 KČ 70Q 6AS 00 KC
pubhkace Krajem vina Morava
brmánOO x 297 mm: rcman 176 stran
- bbk strm - obálka: barevnost: 4/4
- blok + 4/4 - obálka. materiál: IDO g
kľida Ĺé8k - blok " 250 g lesk . balení 10 k9 dej Sohe 2S,50 Kč 5,36 Kč m El6 kč
obálka; povrch. ůpi : 1/0 dľ8P lak lesk -
obálka

samolepky náklad b 500 ks 44 200,00 Kč g 282.00 kč 53 482.00 Kč
PVC. 125x12S mm, tigk 4/0. lák balení 100 k9 do folle 5,20 KC 1 09 KČ 6.29 KC
PWCát A2 nákújd 7 000 ks 15 610,00 KČ 3 278.10 Kč ¶0 %8.¶0 KC
ieskä kľlda 170g. tiSk 4/0 baleni 100 ks do 2,23 Kč 0,47 Kč 2 70 kc
plakát A3 náklM g 500 KB 12 066,00 KC 2 533.65 KC 14 598.65 KC
leUlá křída ¶70g. b6k 4/0 bolen( 100 kb do l'ap'ru/'olle 1,27 KC 0,27 KČ 1 54 KC

náklM 12 ÓDO ks 108 960,00 KC 22 881,60 KČ 131 84t 60 KČ.
pubhkace Krajem vina čečny
focmát í60 k 297 mm. rozsah: 38 stran -
blok " 6 stran - obáíka: barevnost 4/4 -
blok · 414 - obálka. materiál 100 g kilda baleni: 25 ks do folio 9,08 KČ 1,91 KC 10.99 KC
lesk - blok " 250 9 křída lé6k - olAlka:
povrCh Upc ItO disp 1Bk 1CBk - obálka

vlaječky nôklad 8 500 ks 415 650,00 KC E97 286.50 Kč 502 936.50 KC
vlaječkový řetěz 5xa4. výsek. křída lesklá
20Og. ti9k 4/4. lam lé9k 1/1. ŠM na baleni sáček po 1 ks 48,90 KČ ¶O.27 KC S9 17 KČ
lemovku 2 m

cedulka na dve/e náklad 7 000 ks 82 600,00 Kč 17 346.00 kč 99 946 ClO KC
SEM/TAM, 15Ox200 mm. kMirovmô
lepenka. tl8k 4/4, lam. lesk 1/1. prutenka balenl &áč8k po 1 ks 11,80 KC 2.40 KČ }4 28 KC

katalog focmM. 21Ox297 mm, rázs8h. 4 13 321,00 KC 2 797.41 KČ 16¶¶8.47 KČ
8U0ňý, mateciál: khda lesklá 15Ogkn2: náklAd 7 700 ks
borevrmt 414. povrchová úprava K9klý
lak 1/1; ůjracxwärú Ix big a MoZenl

1.73 Kč 0.36 KC 2 OD KČ

balmi 100 ks do folie
náklad 100 Ks 32 500,00 Kč 6 825.00 kč 39 325.00 kč

eurcdormM. 5. lx2.4 m, mmeriál"
bb6 papír, barevnost TWk 4/0 CMYK 325.00 KČ 68,25 Kč ;jg;j 25 kč

1 KS

com za t|?!o".o".p'odukcľ l · 1!7119 446,00 KČ " ·

7. jodnotkovó cony 23 6lůZbý podpory (váha 30 %)

Pt%mét dílčjho pmění Speaflk8ca dilčlho p1Mnl _ cóna boz DPH DPH cena vC. DPH
Tvorba reklamních téxtů pro pľopa(}ač"nl b
mancetingová účely tak. aby byly SOUdobé 462,00 KČ .' ŕ5(32 OD KČCopywnle' jazykové, a stýflstícK'j '

Odpovécjnôsf za phpravu a provédenl
všech ktokú p/ípravy 8 mlUce výroby

Event můmger eventu. ochutnávkových akci a aktivit no 168,00 Kč 968,00 KC
podporu pcodeje. komunikace 31 ostalnlml
členy týmu. kcmumkace g dodavaféh.

Zejména odpovědnost za phpíavu a
provedeni všech krokÚ pňp'avy a cealuace
výroby audWvideo. komunikace s ostatními

Produchon manager auclío/wdeo a print äeny týmu, kcxňunlkace 9 jeho 252.00 kc 452,00 KC
Úkolem je zajism, aby audio/video výstupy
byly vyrobony v odpovídajíci kvalitě s
odpovidaµclms náklady
Zpracováni obmtovych a tenových návmů
(eklamnlch maleriálů podle výtvarných

DTP (jpe{álof pocMadu, grafickô Ůpř8vý a finalizace 178,50 kč 028.50 KC
návmú do konečné podoby v rámci
předtjskové přípravy
Vyhodnocovônl MvMévnosb webových
8třáMk. poradenská anatýza uZlvatelského

Web ma9er . . 210.00 kc 1 210 do kčchování nAvGtěvntku webu. návrhy na
rozvoj 3třánňk



A3|genlgká výpomoc na reahzováných
pcc'iektech. 84.00 KC 484,00 kčr '
Supemze roahzace klicových a It"

Managmg chféctor kampani gtjpervize nad Ndskymi ZďfO)i a 52$.00 KČ 3 025,00 KG
fozpočty

zodpovědná za posky1lovánl
seníomlho g!ralegickčho poradenstvi účast
na 8tfateg|ckých jednánlch. Určujo CAC 8

stmfeQ|cký pIônov8č formu|ljje $ľMé(jli produktu neoo značky . 462.00 KC 2 662.00 KC
je zodpovědný u) zavádění a jeho
Úkolem je udržet nadhled a dojit vytyčeného -
dlouh%obého cite klienta.

Klíčová osoba pro kontakt zadavalele Řídl
a koordmuje kompletně všechny zakázky a
přijímá zadání od klkjňt3 zojmôm
každodennl správa projektu. komunikace s

ACcount manager klientem a dodavdeh. odpovědnost Lá 336,00 KC 1 936,00 KČ
průběh projektu, p/iptava podkladů '
KreMlvni team a dia aktuálni
potřeby, odpovědnoM z8 ře6enl pKjblémŮ,
tvorba prezenľaci a nabídky včmné cen

KliCová osoba topodvédné za kreativni
team Má na SiWOSt celé kceahvni odděleni
a swá se o to, aby koncepty jeMothvých

Creahve chcector kampaní a na poqpo'u značky odpovldaly 525.00 KC 3 025.00 kč
požadgvkům k lientů, komunikační
zejména základni tvoct)3 konceptŮ.
dmtegn. odpovědnost za kreativní výgtupy.

Ad ô9cjbä zodpovédM realizad kreallvniho 462,00 KC 2 662.00 KC
" o e a n m eklu

,
V ;'·"""" ' 3 "Rúo "' ' 2¶ 114.60 kč


